闽建材协（2016）03号

关于在龙岩举办ISO 9001:2015和ISO标准认证转版及内审员培训的通知
各有关企业:

国际标准化组织已于2015年9月正式发布了最新修订的ISO 9001:2015《质量管理体系 要求》和ISO 14001:2015《环境管理体系 要求及使用指南》两项标准。新版标准对原标准内容和结构作了重大修订,提出了风险、组织环境等新的理念和要求，再次强调了过程方法的应用，更加关注领导作用以及管理体系的最终有效性，管理体系相关术语有较明显变化。为配合获证企业在新旧版标准过渡期内及时并有效地策划和完成认证证书的转换工作以及更有效开展内审工作，现决定于2016年5月在龙岩市举办新版标准认证转换及内审员培训班，请获证企业及时安排人员参加培训。

现将本次培训班有关事项通知如下：

 一、培训内容

   1.ISO 9001:2015、ISO 14001:2015标准讲解；

   2.对照标准变化内容，按新标准要求对管理体系变更的思路；

   3.对获认证企业转换工作要求。

   4.管理体系审核技能培训（结合审核案例）及考试。
    二、参加人员

    已获认证及拟申请认证组织的体系主管人员、质量/环保/主管人员、内审员。

    三、报名

    请拟参加培训的学员务必于2016年4月30日前将报名回执传真或发邮件至福建省建筑材料工业协会，以便安排食宿。具体安排如下：

培训时间：2016年5月19日报到，5月20-22日培训。

培训讲师：北京国建联信认证中心高级讲师。

    四、地点
    龙岩市新罗区适中镇杨东村汇云酒店(七彩蓝田生态农业观光园)，总台电话：0597-2206999。

联系人:黄经理,电话:18039886626

    五、交通注意事项

     1、厦蓉高速适中段下高速，漳州、适中方向前行5公里。

     2、龙岩市老汽车站往适中高速班车到七彩蓝田路口，电话总台电瓶车接。

     3、打的或电话0597-2971444“私家车”每人25元直达。

    六、收费事项

1. 收费标准：

培训费1500元/人；费用中包含：资料费、证书费、考试费

等。培训班期间统一安排食宿，费用自理。

    住宿标准：200元/标间（2人/天）,培训班学员用房按每人一个床位进行预留，如需包整个房间或其他房型请在回执中注明需求或电话告知。

    2. 交费方式：

培训费可选择提前汇付或现场交费两种方式，住宿费为现场交费。 因培训费发票是机打发票，请各企业尽量提前汇款以便及时出具发票。

如选择提前汇付，请将培训费汇至“福建省建筑材料工业协会”（账号：1402023209018937711,开户行：工商银行福州鼓楼支行）。

五、联系方式

福建省建筑材料工业协会

地址：福州市北大路242号省住建厅大院石头楼四层416

邮编：350001        邮箱：fjjcxh@126.com

    联系人及电话：

刘丹峰  0591-87835045，13860625521

顾蓓莉  0591-87835045，13600896518

传  真：0591-87835045

附件：培训班报名回执
                       福建省建筑材料工业协会

 2016年4月22日

附件：

   新标准培训班报名回执
	单位名称
	                                    （盖章）

	通讯地址

	邮编

	姓  名
	部门
	职务
	手机
	是否安排住宿

	预计到达日期：
	预计离开日期：

	培训费汇款信息

	汇入单位信息
	福建省建筑材料工业协会

	开户行
	工商银行福州鼓楼支行
	账号
	1402023209018937711

	汇出单位

	金额（元）
	￥

注：1.请传真至0591-87835045或发邮件至fjjcxh@126.com

    2.此回执表也可在协会网站下载。网址 www.fjjcxh.org

PAGE
1